
BOSNA I HERCEGOVINA 
REPUBLIKA SRPSKA 
OSNOVNI SUD U ŠAMCU 
Broj: 090-0-Su-24-000 379 
Dana: 22.5.2024.god. 
 
Na osnovu člana 48. stav 2. Zakona o sudovima Republike Srpske („Službeni glasnik RS“br. 37/12, 
44/15 i 100/17) člana 8. stav 1. tačka i.) Pravilnika o unutrašnjem sudskom poslovanju(„Službeni 
glasnik RS“br. 9/14 i 71/17) u vezi člana 6.stav 1. Pravilnika o postupku prijema u radni odnos i 
provjeri radnih sposobnosti u Osnovni sud Šamac broj: 090-0-Su-20-000 402 od 22.9.2021. godine 
i Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o postupku prijema u radni odnos i provjeru radnih 
sposobnosti u Osnovni sud u Šamcu br. 090-0-Su-23-000 807 od 22.12.2023. godine, predsjednik 
suda donosi: 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Komisije za sprovođenje postupka  

prijema radnika na poslove daktilografa-zapisničara 
 

Član 1. 
Predsjednik suda donosi rješenje o imenovanju Komisije za sprovođenje javnog konkursa za prijem 
u radni odnos daktilografa-zapisničara (u daljem tekstu: Komisija) 
 

Član 2. 
Komisiju iz člana jedan čine: 

1. Slobodan Sofić-predsjednik komisije 
2. Zoran Pandurević-član. 
3. Maja Milikić. 

 
Član 3. 

Zadatak Komisije je da sprovede postupak prijema u radni odnos na određeno vrijeme radnika na 
poslove daktilografa-zapisničara po Javnom konkursu br. 090-0-Su-23-000 756 od 28.11.2023.god. 
u skladu sa Zakonom o sudovima, Pravilnikom o unutrašnjem sudskom poslovanju i Pravilnikom o 
postupku prijema u radni odnos i provjeru radnih sposobnosti u Osnovni sud Šamac. 
 

Član 4. 
Komisija je dužna da sprovede konkursnu proceduru najkasnije u roku od 15 dana od dana 
zatvaranja konkursa, odnosno dobijanja saglasnosti od Ministarstva pravde Republike Srpske. 
 
Nakon okončanja postupka Komisija će sačiniti Izvještaj o provedenom postupku javne 
konkurencije sa rang listom kvalifikovanih kandidata i istu dostaviti predsjedniku suda radi 
donošenja odluke o prijemu radnika. 
 

Član 5. 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviće se na oglasnoj tabli i web stranici suda. 

 
 

Dostavljeno 
1. 1menovanim 1-3.                                                                            Predsjednik suda 
2. Su arhiva. 
3. Oglasna tabla.                                                                                  Zdenko Vranjić 
4. Web stranica. 

 


